PRESS  RELEASE

平成 29 年 3 月 8 日

報道関係者 各位

この度、麻布獣医学園は、本学園が設置する麻布大学が掲げる「地球共生系～人と動物と環

境の共生をめざして～」の理念とSC相模原が掲げる「クリーンスタジアムプロジェクト」の理

念が合致したことにより、「株式会社 スポーツクラブ相模原（ＳＣ相模原）」とクリーンパ

ートナー契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

SC相模原が取り組む環境活動である「クリーンスタジアムプロジェクト」に賛同し、SC相模

原のホームゲーム開催時、スタジアムから出るごみの削減活動を支援いたします。

この契約を結ぶことにより、両者が有する資源の相互利活用を通して様々なプロジェクトを

展開し、相模原の地域活性化に貢献してまいります。

【クラブ概要】

法 人 名 株式会社 スポーツクラブ相模原

クラブ名 ＳＣ相模原

代 表 者 望月 重良

所 在 地 相模原市中央区相模原5-1-19

【クリーンスタジアムプロジェクト】

豊かな自然に恵まれた相模原市をホームタウンとするSC相模原。環境問題への関心が高まる中、

環境の保全及び向上への取り組みは、「地域密着・社会貢献」の理念に基づき活動するSC相模

原の責任であると考え、サッカーを通じた環境活動に取り組んで参ります。

◎本件に関する取材申し込み・お問い合わせ先

麻布大学 総務部 広報・ＩＲ室   池田・金澤  TEL:042-769-2032（直通）

〒252-5201 神奈川県相模原市中央区淵野辺 1-17-71  FAX:042-850-2505 E-mail:koho@azabu-u.ac.jp

※本リリースは、本学 WEBサイト http://www.azabu-u.ac.jp/でも御確認いただけます。

ＳＣ相模原とのクリーンパートナー契約締結

について